

ØSTERVRÅ INVEST APS
GJERSHOLTVEJ 9, 9750 ØSTERVRÅ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. maj 2019

Lone Haugaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Østervrå Invest ApS	
	Gjersholtvej 9	
	9750 Østervrå	
	CVR-nr.:	31 08 88 36
	Stiftet:	13. december 2007
Direktion	Hjemsted:	Frederikshavn
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
	Lone Haugaard	
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Visionsvej 51	
	9000 Aalborg	

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 46 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-5.253	-5.518
Andre finansielle indtægter.....		70.634	48.154
Andre finansielle omkostninger.....		-4.765	0
RESULTAT FØR SKAT.....		60.616	42.636
Skat af årets resultat.....	1	-14.384	26.062
ÅRETS RESULTAT.....		46.232	68.698
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	105.800
Overført resultat.....		-61.768	-37.102
I ALT.....		46.232	68.698

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		11.678	26.062
Andre tilgodehavender.....		2.380.644	2.422.935
Tilgodehavender.....		2.392.322	2.448.997
Likvide beholdninger.....		3.323	1.451
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.395.645	2.450.448
AKTIVER.....		2.395.645	2.450.448
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.152.880	2.214.648
Forslag til udbytte.....		108.000	105.800
EGENKAPITAL.....	2	2.385.880	2.445.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Anden gæld.....		4.765	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.765	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.765	5.000
PASSIVER.....		2.395.645	2.450.448
Medarbejderforhold	3		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	14.384	-26.062	
	14.384	-26.062	

Egenkapital			2
--------------------	--	--	----------

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	2.214.648	105.800	2.445.448
Betalt udbytte.....			-105.800	-105.800
Forslag til resultatdisponering.....		-61.768	108.000	46.232
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	2.152.880	108.000	2.385.880

Medarbejderforhold		3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		
1 (2017: 1)		
